
Treino de Confraternização do COABOM
Santa Branca Ecoturismo 12.12.2021

Clube de Orientação Amigos dos Bombeiros

Clarissa Lourenço
Clube de Orientação Amigos dos
Bombeiros
Course : D21N
Distance : 2500m
Time : 0:50:01 (20'00"/km)

8/11 O.K.

Full result on Webres
1. Ana Paulla De Almeida Galvão De Souza0:32:38
2. Beatriz Da Trindade Silva 0:38:52
3. Talline Cristina Corrêa 0:42:31

1. 41 00:09:02 184m 49'06"/km
2. 45 00:04:14 00:13:16 329m 12'52"/km
3. 42 00:05:50 00:19:06 389m 15'00"/km
4. 52 00:03:52 00:22:58 182m 21'15"/km
5. 57 00:03:15 00:26:13 304m 10'41"/km
6. 54 00:13:49 00:40:02 211m 65'29"/km
7. 31 00:05:53 00:45:55 476m 12'22"/km
8. 40 00:01:27 00:47:22 148m 9'48"/km
9. 36 00:02:19 00:49:41 223m 10'23"/km

10. 999 00:00:20 00:50:01 94m 3'33"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

https://www.helga-o.com/webres/?lauf=3657
https://www.helga-o.com

